[image: image1.jpg]

教育部办公厅关于做好地方广播电视大学

更名工作的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

为深入贯彻习近平总书记关于教育的重要论述和党的十九届四中全会、全国教育大会精神，按照教育部党组决策部署，根据《教育部关于印发〈国家开放大学综合改革方案〉的通知》（教职成〔2020〕6号）要求，经研究，决定对地方广播电视大学进行更名，现将有关事项通知如下：

一、各地要高度重视，制定实施方案，积极推动所属省级广播电视大学更名为××（省域名或城市名）开放大学。

二、更名后的地方开放大学，除名称外，其隶属关系、管理体制以及原有的学历、非学历教育办学权等保持不变。

三、省级广播电视大学更名，由省级教育行政部门负责审核，经省级人民政府批准后，于2020年12月底前报教育部备案。

四、市县广播电视大学更名，可以参照省级广播电视大学更名方式，由省级人民政府统筹安排，不需要向教育部备案。

                      教育部办公厅

                      2020年10月13日
	（此件依申请公开）

	抄    送：国家开放大学。

部内发送：有关部领导，办公厅

	教育部办公厅                             2020年10月14日印发

教发厅函〔2020〕50 号

— 2 —
— 2 —